INDICAÇÃO Nº 951/2015

Solicita serviço de motonivelamento, cascalhamento e roçada para a Rua Nayojin, Rua Toshio Kobayashi, Travessa Aracy Marcelo Costa, todas localizadas no Loteamento Chácaras Aurora, Bairro Caetê

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à execução de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para a Rua Nayojin, Rua Toshio Kobayashi, Travessa Aracy Marcelo Costa, todas localizadas no Loteamento Chácaras Aurora, Bairro Caetê.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelo referidos locais que se encontram em precário estado de conservação, necessitando dos serviços de motoniveladora, cascalhamento e roçada

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2015 - 10:56:33 03789/2015

/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário